
Id: SEZTSXSFDTJMAWHMCAREPTZFP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 94/2011
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

w sprawie oddania w użyczenie Zakładowi Gospodarki Nieruchomościami Rolnymi w Lubaczowie 
nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. z 2010 r. 
Dz.  U.  Nr  102,  poz.  651  r.  z późn.  zm.)  oraz  § 10  uchwały  Nr  V/43/2007  Rady  Gminy  Lubaczów  z dnia 
28 lutego 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Gminy Lubaczów 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Oddać  w użyczenie  Zakładowi  Gospodarki  Nieruchomościami  Rolnymi  w Lubaczowie  nieruchomości 
gruntowe, położone w miejscowości Krowica Hołodowska, oznaczone nr działek: 

1) 366 o powierzchni 0.9324 ha, 

2) 367 o powierzchni 0.3272 ha. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


